安徽建筑大学
硕士研究生指导教师资格申请表
(校外兼职硕导)

      ：

      二级学科专业：

      所 属  学 院：

      姓 名、职 称：

      ：

安徽建筑大学学位评定委员会 制

填  表  说  明

1.此表请认真、如实填写。
2.封面上的“一级学科”、“二级学科专业”，请按国家教育部学位〔2011〕11号文件中的《学位授予和人才培养学科目录中的名称和代码》填写。代码和学科、专业名称在我院研究生院网页上查阅。
3.“项目名称及下达编号”中的下达编号：属纵向立项的项目，下达编号填写批准部门的项目编号，其他项目，请填单位编号。
4.“目前承担的主要科研项目”中“项目等级”、“近三年学术论文”中“刊
物等级”、“项目获奖情况”中“奖励等级”、“成果推广”中“等级”各栏，按《安徽省普通本科高等学校教师专业技术资格申报条件（试行）》（皖教人〔2016〕1号）文中的附表规定填写（安徽建筑大学研究生院网页“管理文件”栏下载）。
5.职称、学历学位、科研项目、获奖证书、科研成果及公开发表论文均需提供复印件，一并装订成册。
6.本表除注明可加页的栏目外，一般不要加页。

	姓名

	性别

	出生年月

	职称

	联系电话

	本人主要
研究方向

	参加的学术团体及担任的职务

	最后学历(包括毕业时间、国别、学校、学科专业、授何学位)
	国内：

	国外：

	从大学起主要学习和工作经历

	起止时间
	何地、何单位学习或工作
	职称、职务

	近三年科研情况

汇

总

	 在国内外刊物上发表论文共    篇。   出版专著(译著等)共    部。

	 获 奖 成 果 共       项； 其中：一类    项，二类     项。

	 目前承担的项目共     项； 其中：一类    项，二类     项。

	 近三年科研经费共           万元，年均           万元。

	 获国家发明专利      项，实用新型专利     项，软件著作权    项。

	编制国家标准（规程、导则、工法）   项，编制行业标准（规程、导则、工法）   项，
编制地方标准（规程、导则、工法）   项

	取得一类成果推广    项，取得二类成果推广    项。

	目
前
承
担
的
主
要
科
研
项
目
	序号
	项目名称及下达编号
	项目
等级
	项目
来源
	起讫时间
	经费
(万元)
	排序

	近三年学术论文、著作、教材情况

	序号
	学术论文、著作、教材名称
	发表刊物、学术会议与出版单位名称、时间
	刊物
等级
	SCI、EI
收录情况
	排序

*限填15篇（部），前5篇为代表作

	近三年其它科研成果情况

	专  利
	序号
	专利名称
	时间
	专利类型
	专利号
	排序

	软件著作权
	序号
	软件名称
	编号
	时间
	排序

	标准（规程、导则、工法）
	序号
	标准（规程、导则、工法）名称
	标准号
	发布时间
	类别
	委托部门
	排序

	近三年其它科研成果情况

	成
果推广
	序号
	成果名称
	等级
	经济效益
（万元）
	推广
时间
	采用
部门

	近三年科研项目获奖情况

	序号
	获奖项目名称
	颁奖部门
	奖励
等级
	证书编号
	本人排名

近三年协助培养研究生情况

	协 硕
助 士
   生
指 情
导 况
	姓  名
	协助指导的硕士生的
研  究  方  向
	时  间
	本人担任
工    作

	主 研
究
讲 生
课
的 程
	时  间
	课  程  名  称
	课  时

	准 硕
备 士
协 生
助 的
本 主
人 要
指 人
导 员
	姓   名
	职   称
	担  任  工  作
	签   名

	所在工作单位意见：

负责人：                  单位盖章：

                                                     年      月     日

学院学位评定分委员会审核意见：

负责人：                    单位盖章：

                                                     年      月     日

校学位评定委员会意见:

          主席：                          校学位评定委员会(章)：

                                                     年      月     日

1